
UCHWAŁA NR 255/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 218/X/2011 z dnia 6 lipca 2011r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Piaseczno.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.,poz.594 ze zm.), art. 40 ust. 8 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2015r, poz. 460 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r., Nr 197, poz. 
1172 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 218/X/2011 z dnia 6 lipca 2011r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie miasta i gminy Piaseczno (Dz. Urzęd.Woj. Maz. Nr 141, 
poz.4522 z dnia 5 sierpnia 2011 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. ) § 2 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: .

„1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 i pkt. 4 ustala się następujące 
stawki opłat za każdy dzień zajęcia:

1) jezdni o nawierzchni utwardzonej:

a) przy zajęciu do 20% szerokości włącznie  - 3,00 zł.

b) przy zajęciu powyżej 20% do 50% szerokości włącznie  - 4,00 zł.

c) przy zajęciu powyżej 50% do całkowitego zajęcia  - 7,00 zł.

2) jezdni o nawierzchni nieutwardzonej:

a) przy zajęciu do 50% szerokości włącznie  - 3,00 zł.

b) przy zajęciu powyżej 50% do całkowitego zajęcia  - 4,00 zł.”.

2. ) Skreśla się § 5.

3. ) Dotychczasowe §§ 6 - 8 otrzymują oznaczenia odpowiednio §§ 5 - 7

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: D8C7D92D-30BD-4263-9FF2-305D79BEE8B8. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: D8C7D92D-30BD-4263-9FF2-305D79BEE8B8. Podpisany Strona 2




